
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

591364 Horsens Håndbold Elite København Håndbold

Forum Horsens | Forum Horsens 1
Kapacitet: 4000

08-11-2023 20:00 693 25-37

15 16

25 37

0 0

0 0

0 0

0 / 0 2 / 3

Ronni BOY X

Mikkel THOMASSEN X

Josefine Kusk JENSEN X

Line Hesseldal HANSEN X

Peter LORENTZEN X

Kurt Mikkelsen X

Mariann Uhrskov X

Horsens Håndbold Elite1 Mathilde BISGAARD
2 Anne-Sofie FILTENBORG 3
3 Elin HANSSON 3
7 Hege LØKEN 49:24

9 Annika MEYER 4
10 Majbritt Toft HANSEN 1
14 Mai KRAGBALLE 3
22 Sille Cecilie SORTH
23 Anne Sofie HEILSKOV
24 Dicte Sønderskov ANDERSEN 2
25 Smilla HEDE
29 Kristin THORLEIFSDÓTTIR 6 06:59 25:15

39 Melanie BAK 3
66 Faye JANSON
89 Emily Stang SANDO

A Ronni BOY
B Claus Leth MOGENSEN
C Jane THOMSEN
D Jane KIRK

21:07 41:12 44:44

København Håndbold1 Martina THÖRN
2 Bianca SCHANSSEMA
4 Catharina MOLENAAR 2
5 Clara SKØTT 5
6 Freja COHRT 7
7 Emilie YTTING 1
10 Pernille BRANDENBORG 2
17 Tabea SCHMID 6
20 Anne Christine BOSSEN
21 Helene KINDBERG 1
22 Stine JØRGENSEN 9
23 Silje BRØNS 1
25 Ida GÖTZSCHE
26 Kaja RØHNE
28 Clara Skyum THOMSEN 3
29 Martha NICKELSEN
A Mikkel THOMASSEN
B Rasmus OVERBY
C Frederik ODDER SKOU HANSEN

15:25
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